[image: ] PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR
 ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF 18.192.260/0001-71

PORTARIA Nº 016/2019

[bookmark: _GoBack]Dispõe sobre a exoneração do Cargo Chefe de Seção de Cultura e Comunicação Social.

O Prefeito Municipal de Lagamar, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, em especial a contida no art. 86, V, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1º - Exonerar LEONARDO CESAR DE QUEIROZ, inscrito no CPF: 007.197.076-25, do Cargo de Chefe de Seção de Cultura e Comunicação Social.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 008/2018.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRE-SE.

Prefeitura Municipal de Lagamar-MG, 30 de Abril de 2019.

José Alves Filho
Prefeito Municipal

Praça Magalhães Pinto, 68 – Centro – Lagamar – MG CEP 38.785-000   Fone  (34) 3812-1910     www.lagamar.mg.gov.br
image1.png
137
P12 et o